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PROTOKÓŁ NR 266 / 2023 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 kwietnia  2023 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.13.00, zakończono o godz. 15.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc           – Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki     -  Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak               -Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Ewa Szczepaniak  - Skarbnik  Powiatu 

7.Radosław Kubisz  - Sekretarz Powiatu 

8.Anna Bosacka- kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

9.Karolina Krenz – kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

10.Robert Torz-  dyrektor PZD w Wągrowcu 

11.Izabela Marcinkowska- inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

12.Mariola Substyk    -  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 30 marca 2023 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu 

lokali mieszkalnych w Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu. 

5. Informacja na temat możliwości przekazania dróg powiatowych na rzecz 

gminy miejskiej Wągrowiec. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  nieodpłatnego przekazania kanalizacji 

deszczowej na rzecz Gminy Wapno. 

7. Rozpatrzenie wniosków o wyrażenie zgody na dzierżawę lokalu numer 18, 

znajdującego się w budynku przychodni przy ul. Kościuszki 53. 

8. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS nr 2 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 
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9. Wniosek o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  dla Związku 

Nauczycielstwa Polskiego oddz. w Wągrowcu – Sekcja Emerytów i 

Rencistów. 

10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  23 marca 2023 roku. 

 

Ad 3 

Starosta uczestniczył w:  

rozmowach z przedstawicielami  Straży Pożarnej ws. organizacji  wojewódzkich 
zawodów straży pożarnych  i przekazaniu środków finansowych na ten cel w 
wysokości 4.500 zł -Zarząd wyraził zgodę, 
spotkanie z inspektorem  PINB w Wągrowcu, 
walnym zebraniu Stowarzyszenia ks. J.N.  Musolffa w Wągrowcu i podsumowaniu 
roku, 
podsumowaniu 10. lecia  realizacji projektu Czas Zawodowców , które odbyło się w 
Poznaniu, 
spotkaniu  z  Komendantem Powiatowym Policji w Wągrowcu, 
spotkanie z przedstawicielami PKS Piła ws. finansowania  transportu publicznego. 
 

Wicestarosta uczestniczył w: 

walnym zebraniu Stowarzyszenia ks. J.N.  Musolffa w Wągrowcu i podsumowaniu 
roku, 
spotkaniu z przedsiębiorcami  szkolenie, 
koncercie w Szkole Muzycznej w Wągrowcu, 
spotkaniu z przedstawicielami PKS Piła  ws. finansowania  transportu publicznego. 
 

 

Członek Zarządu J. Springer  uczestniczył w  dniach otwartych w ZS nr 1 w Wągrowcu. 

 

Członek Zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w śniadaniu wielkanocnym w WTZ w 

Gołańczy. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu sesji RPW oraz w  dniach 

otwartych  w ZS nr 1 w Wągrowcu. 
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Ad 4 

Zarząd omawiał uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu 

lokali mieszkalnych w Zespole Szkół nr 2 w Wągrowcu. Temat omówiła A. Bosacka, 

kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Szczegółowo temat będzie 

analizowany na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu. 

 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat możliwości przekazania dróg 

powiatowych na rzecz gminy miejskiej Wągrowiec, którą przedstawili  R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu, R. Torz, dyrektor PZD w Wągrowcu oraz  A. Bosacka, kierownik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 4 za przy 1 głosie wstrzymującym podjął uchwałę w sprawie  

nieodpłatnego przekazania kanalizacji deszczowej na rzecz Gminy Wapno. Temat 

przedstawili  R. Kubisz, Sekretarz Powiatu oraz  dyrektor PZD w Wągrowcu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd rozpatrywał wnioski o wyrażenie zgody na dzierżawę lokalu numer 18, 

znajdującego się w budynku przychodni przy ul. Kościuszki 53 i jednomyślnie 5 za 

wyraził zgodę na dzierżawę  lokalu przez NZOZ Laboratorium Medyczne Analityk. 

Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wnioski są załącznikiem nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 w Wągrowcu, 

wyrażając  zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 

godzin tygodniowo. Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  dla Związku 

Nauczycielstwa Polskiego oddz. w Wągrowcu – Sekcja Emerytów i Rencistów.  

Wniosek przedstawił T. Kranc, Starosta Wągrowiecki. Wniosek jest załącznikiem nr 

4 do protokołu. 

 

Ad 10 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
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Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 12 kwietnia  2023 r. o godz.13.00.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       

                                                             

                                                        Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 

 


